πλέον των νομίμων επιβαρύνσεων σύμφωνα με το άρθρο 109 παρ. 4 του Ν. 4548/2018, και δυνάμει της από 
28/05/2024 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας, καταβλήθηκαν στα μέλη του Διοικητικού 
Συμβουλίου για τη χρήση 2024 (01.01.2024 - 31.12.2024)  αμοιβές συνολικού μικτού ποσού Ευρώ Εξήντα 
Πέντε Χιλιάδων τετρακοσίων (€65.400,00) πλέον των νόμιμων επιβαρύνσεων. Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
εισηγείται στην Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων την έγκριση των ως άνω αμοιβών σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο άρθρο 109 παρ. 1 του Ν. 4548/2018. 
Στη συνέχεια, το Διοικητικό Συμβούλιο κατόπιν της από 22/04/2025 εισήγησης της Επιτροπής Αμοιβών και

[...]

από 1η Ιανουαρίου 2025 έως 31η Δεκεμβρίου 2025 έως το ποσό των Ευρώ Ογδόντα Χιλιάδων (€80.000,00) 
πλέον των νομίμων επιβαρύνσεων και (β) για το χρονικό διάστημα μετά το τέλος της τρέχουσας χρήσης (ήτοι 
από 01/01/2026) έως και την ημερομηνία σύγκλησης της επόμενης Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των 
Μετόχων έως το ποσό των Ευρώ Τριάντα Πέντε Χιλιάδων (€35.000,00) πλέον των νομίμων επιβαρύνσεων, 
κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στο άρθρο 109 παρ. 4 του Ν. 4548/2018. Σημειώνεται ότι η προκαταβολή της 
αμοιβής τελεί υπό την αίρεση της έγκρισής της από την επόμενη Τακτική Γενική Συνέλευση. 
Επιπροσθέτως, ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου προτείνει να εξουσιοδοτηθεί το Διοικητικό